تقریبا یازده روز کمتر از سال شمسی است این کمبود یک نواخت حساب نشده یعنی هر سال یازده روز حساب نشده بعضی از سالها ده روز و گاهی یازده روز و گاهی دوازده روز حساب شده از ده روز کمتر و از دوازده روز بیشتر حساب نشده چون با این حساب باز دقیقا مطابقت واقعی بعمل نیامده و برای جبران این نقیصه در تبدیل سنه ۹۹۱ هجری

قمری به سنه ۱۵۸۳ میلادی بجای منظور کردن یازده روز با سال تفاوت سال قمری یا شمسی فقط یک روز منظور کرده بجای اینکه اول محرم ۹۹۱ هجری

قمری را با ۱۵ ژانویه ۱۵۸۳ مطابقت کند با ۲۵ ژانویه ۱۵۸۳ مطابق کرده تا جبران اضافه کسر کردنهای سنوات گذشته شود بدیهی است بهمین جهت این جدول با جدولهای دیگر که باین طریق عمل نموده اند وسیعی کرده اند حتی الامکان تفاوت واقعی سال قمری و شمسی را حداکثر در سه یا چهارسال مطابقت دهند تطبیق نخواهد کرد.

۲- تولد حضرت عبد البهاء در همان شب اظهار امر حضرت اعلى ميباشد .

تولد و صعود حضرت ولی امرالله

۱- تولد حضرت ولی امرالله دوم شهر العلاء ۵۳ تاریخ بدیع مطابق بیست و هفتم
رمضان هزاروسیصد و چهارده

*** ص ۲۵ ***

هجری قمری دوازدهم اسفند ۱۲۷۵ هجری شمسی و اول مارس ۱۸۹۷ میلادی .

صعود حضرت ولی امرالله

اول شهر القدره ۱۱۴ بدیع مطابق دوازدهم ربیع الثانی هزاروسیصد و هفتاد و هفت
هجری قمری و سیزدهم آبان ماه هزاروسیصد و سی و شش هجری شمسی و چهارم
نوامبر هزارو نهصد و پنجاه و هفت میلاد مسیحی با ذکر این مقدمه برای اینکه این
مجموعه از هر جهت کامل